
                                       27. Shotokan Cup Sokol Vamberk 2024 - 28.9.2024

Výsledky:
Datum: 28.09.2024

Místo: Vamberk

Počet závodníků: 198

Počet startů: 427

Počet klubů: 20

kumite ml. žáci (10-11) BRH (11)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Mikuláš Zbranek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Radek Turoň KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Mikuláš Zábrodský SK Karate Ústí nad Orlicí 12

3 Filip Tojšl SK KAMIWAZA KARATE z.s. 12

5 Adam Juřica Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Vít Nedbal SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 6

kumite ml. žákyně 10-11 let +40kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adéla Poláková SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Alžbeta Kaválková SK Karate Ústí nad Orlicí 24

3 Marie Vitoušová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 12

3 Ester Nováková KARATE TEAM KCK Letohrad 12

Kumite Ml. žákyně 8-9 let (sloučené -30, +30kg) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Miriam Maříková TJ karate Třebíč 36

2 Lucia Hyrjova SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

Kihon Ido Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lukáš Sedlák TJ karate Třebíč 36

2 Miroslav Sedlák TJ karate Třebíč 24

3 Radovan Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 12

3 Václav Fürbacher Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

5 Lubomír Storek SK Karate Ústí nad Orlicí 6

5 Matouš Sladký SK KAMIWAZA KARATE z.s. 6

VÝZNAMNÁ SOUTĚŽ ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ

Vamberk, Česká republika

pořadatel: SKC Sokol Vamberk
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Kihon Ido Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anna Tomášková Karate klub LICHNICE, z.s. 36

2 Julie Vavroušková Oddíl karate Sokol Hlinsko 24

3 Anna Turoňová KARATE TEAM KCK Letohrad 12

3 Košnarová Eliška Karate-do Litomyšl, z.s. 12

5 Shaima Lahouari SK KAMIWAZA KARATE z.s. 6

5 Eliška Hamplová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

Kihon Ido Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dominik Čech Karatedo Němčice 36

2 Matěj Půlkrábek Karatedo Němčice 24

3 Kryštof Veselka Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Jan Salka Karatedo Němčice 12

5 Richard Petr SK Karate Olomouc z.s. 6

Kihon Ido Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Markéta Brandejsová KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Kryvenko Irina KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Jana Kuřová Karatedo Němčice 12

Kihon Ido St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Dalibor Jileček SK Jihlava 36

2 Richard Housa Karate Lions Pardubice o.s. 24

3 Filip Šrom Karate Lions Pardubice o.s. 12

Kihon Ido St. žákyně 12-13 let (≤ 8.kyu) (0)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

Kihon Ido Ml. žáci 8-9 let (7.kyu) (14)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Marek Netušil SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Ondřej Šimek Karate-do Litomyšl, z.s. 24

3 Matyáš-Milan Pudil Karate klub LICHNICE, z.s. 12

3 Janek Pilný SKBU Trutnov, z. s. 12

5 Adam Vojáček Karate klub LICHNICE, z.s. 6

5 Matyáš Kožár Karate klub LICHNICE, z.s. 6

Kihon Ido Ml. žákyně 8-9 let (7.kyu) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nikol Sikorová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 36

2 Eliška Hušková Karate klub LICHNICE, z.s. 24

3 Lucie-Michaela Poláková SK Karate Olomouc z.s. 12

3 Adéla Jelínková Karate klub LICHNICE, z.s. 12

5 Ludmila Švachová Karate klub LICHNICE, z.s. 6
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Kihon Ido Ml. žáci 10-11 let (7.kyu) (13)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tomáš Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Vítek Vodvárka Oddíl karate Sokol Hlinsko 24

3 Tomáš Dostál KARATE TEAM KCK Letohrad 12

3 Václav Andrle Karate-do Litomyšl, z.s. 12

5 Sebastian Pasker KARATE TEAM KCK Letohrad 6

5 Jakub Hůlka KARATE TEAM KCK Letohrad 6

Kihon Ido Ml. žákyně 10-11 let (7.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie Prudilová Karatedo Němčice 36

2 Anna Trinklová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

3 Ella Krutská Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Michaela Cennerová Karate-do Litomyšl, z.s. 12

Kihon Ido St. žáci 12-13 let (7.kyu) (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip Běhan SK Jihlava 36

2 Jakub Filipský Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 Matěj Musil SK Jihlava 12

3 Petr Homolka SKBU Trutnov, z. s. 12

5 Matěj Šibor Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Nicolas-Orest Seneta Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

Kihon Ido St. žákyně 12-13 let (7.kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vendula Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Tereza Kalousková SK Karate Ústí nad Orlicí 24

kata ml. žáci (7-9) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vincent Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Alexander Malyshev Karate klub LICHNICE, z.s. 24

3 Adam Říha Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Miron Kholodnyak Karate klub LICHNICE, z.s. 12

5 Tobias Mareška SK Karate Ústí nad Orlicí 6

5 Matěj Kalousek SK Karate Ústí nad Orlicí 6

kata ml. žákyně (7-9) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Lucia Hyrjova SK KAMIWAZA KARATE z.s. 36

2 Miriam Maříková TJ karate Třebíč 24

kata ml. žáci (10-11) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radek Turoň KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Damián Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Matyáš Zwolski Karate klub LICHNICE, z.s. 12

3 Matěj Tomášek Karate klub LICHNICE, z.s. 12
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5 Mikuláš Zbranek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Vincent Oldřich Karate Lions Pardubice o.s. 6

kata ml. žákyně (10-11) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ester Nováková KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Tereza Kirchnerová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

3 Kristýna Ondráčková Karate klub LICHNICE, z.s. 12

3 Alžbeta Kaválková SK Karate Ústí nad Orlicí 12

5 Martina Nečasová TJ karate Třebíč 6

5 Ilina Emilova-Mineva SK KAMIWAZA KARATE z.s. 6

kata st. žáci (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vojtěch Rychtecký Mite sport Pardubice z. s. 36

2 Pavel Moroz Karate Lions Pardubice o.s. 24

3 Jakub Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 12

3 Adam Bartoň-Dobenín Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

5 Michal Kopanica Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Radim Šebetka SK Karate Ústí nad Orlicí 6

kata st. žákyně (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Johana Švandová KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Martina Hoppeová SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 24

3 Viktorie Zbranková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Anna Fruhaufová SK Karate Ústí nad Orlicí 12

5 Jana Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Viktorie Peňázová Karatedo Němčice 6

kata dorostenci (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radim Šebetka SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Samuel Kekely Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 David Bezkočka Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

kata dorostenky (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nela Kubelková KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Anna Lochmanová Karate-do Litomyšl, z.s. 24

3 Kateřina Rožňáková SK Jihlava 12

3 Zuzana Marková SK Jihlava 12

5 Elena Wircinska Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Sára Vrzalová Mite sport Pardubice z. s. 6

kata junioři (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Alexandr Šimák Karate-do Litomyšl, z.s. 36

2 Tomáš Matulka Sokol karate Tišnov 24

3 Ondřej Vágner Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Erik Jaša SK Jihlava 12
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kata juniorky (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anežka Mládková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Natálie Suchá SK Jihlava 24

3 Ester Uberallová SK Karate Olomouc z.s. 12

3 Simona Brychtová Karate-do Litomyšl, z.s. 12

5 Anna Hošáková SK Karate Ústí nad Orlicí 6

kata muži (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Roman Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Patrik Suchý SK Jihlava 24

3 Josef Mišák Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Václav Andrle Karate-do Litomyšl, z.s. 12

5 Vadym Dikhtiar KARATE TEAM KCK Letohrad 6

5 Milan Bielik SK Jihlava 6

kata ženy (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anežka Mládková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Ivana Hordějčuková SK Karate Ústí nad Orlicí 24

3 Ester Uberallová SK Karate Olomouc z.s. 12

3 Tereza Válková KARATE TYGR SHOTOKAN 12

5 Petra Nováková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Pavlína Ondrejková SK KAMIWAZA KARATE z.s. 6

kata masters muži U60 (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Roman Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Pavel Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Martin Rubeš KARATE TEAM KCK Letohrad 12

3 Václav Andrle Karate-do Litomyšl, z.s. 12

5 Josef Mišák Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Pavel Hluchý Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

kata masters ženy U55 (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Petra Nováková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Paula Moviari SK Karate Olomouc z.s. 24

kata masters muži 60+ (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Miroslav Sobek SK Karate Olomouc z.s. 36

Kata Beginner Ml. žáci 8-9 let (9.-7.Kyu) (24)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jaroslav Sodomka Karate-do Litomyšl, z.s. 36

2 Bin Bach-Tieu Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 Ondřej Šimek Karate-do Litomyšl, z.s. 12

3 Hoang-Kyanh Vu SKBU Trutnov, z. s. 12

5 Adam Nosek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Marek Netušil SK Karate Ústí nad Orlicí 6
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Kata Beginner Ml. žákyně 8-9 let (9.-7.Kyu) (11)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anna Turoňová KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Anna Tomášková Karate klub LICHNICE, z.s. 24

3 Eliška Hušková Karate klub LICHNICE, z.s. 12

3 Adéla Jelínková Karate klub LICHNICE, z.s. 12

5 Julie Vavroušková Oddíl karate Sokol Hlinsko 6

5 Nikol Sikorová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 6

Kata Beginner Ml. žáci 10-11 let (9.-7.Kyu) (18)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tomáš Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Tomáš Dostál KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Dominik Čech Karatedo Němčice 12

3 Václav Andrle Karate-do Litomyšl, z.s. 12

5 Matěj Půlkrábek Karatedo Němčice 6

5 Štěpán Kruml Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

Kata Beginner Ml. žákyně 10-11 let (9.-7.Kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anna Trinklová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 36

2 Ella Krutská Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 Viktorie Prudilová Karatedo Němčice 12

3 Jana Kuřová Karatedo Němčice 12

5 Michaela Cennerová Karate-do Litomyšl, z.s. 6

5 Kryvenko Irina KARATE TEAM KCK Letohrad 6

Kata Beginner St. žáci 12-13 let (9.-7.Kyu) (12)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip Běhan SK Jihlava 36

2 Vladyslav Pereverten SK Karate Ústí nad Orlicí 24

3 Matyáš Meduna Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Dalibor Jileček SK Jihlava 12

5 Matěj Šibor Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Nicolas-Orest Seneta Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

Kata Beginner St. žákyně 12-13 let (9.-7.Kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tereza Kalousková SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Vendula Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

kumite ml. žáci (7-9) -32 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Matěj Kalousek SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Vincent Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Tobias Mareška SK Karate Ústí nad Orlicí 12

3 Alexander Malyshev Karate klub LICHNICE, z.s. 12

5 Adam Říha Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6
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kumite ml. žáci (7-9) +32 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Marek Tojšl SK KAMIWAZA KARATE z.s. 36

2 Miron Kholodnyak Karate klub LICHNICE, z.s. 24

kumite ml. žákyně (7-9) -30 kg (0)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

kumite ml. žákyně (7-9) +30 kg (0)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

kumite ml. žáci (10-11) -30 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sebastian Bambous SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 36

2 Matěj Tomášek Karate klub LICHNICE, z.s. 24

kumite ml. žáci (10-11) -35 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Filip Tojšl SK KAMIWAZA KARATE z.s. 36

2 Mikuláš Zbranek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 Prokop Pokorný TJ karate Třebíč 12

3 Alexandr Hlushko SK KAMIWAZA KARATE z.s. 12

kumite ml. žáci (10-11) -40 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Damián Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Matyáš Zwolski Karate klub LICHNICE, z.s. 24

3 David Vokál Oddíl karate Sokol Hlinsko 12

3 Vincent Oldřich Karate Lions Pardubice o.s. 12

kumite ml. žáci (10-11) -45 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radek Turoň KARATE TEAM KCK Letohrad 36

kumite ml. žáci (10-11) +45 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Mikuláš Zábrodský SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Richard Šubrt SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

3 Vít Nedbal SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 12

kumite ml. žákyně (10-11) -35 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Kristýna Ondráčková Karate klub LICHNICE, z.s. 36

2 Michaela Němcová TJ karate Třebíč 24

3 Martina Nečasová TJ karate Třebíč 12

3 Ilina Emilova-Mineva SK KAMIWAZA KARATE z.s. 12

kumite ml. žákyně (10-11) -40 kg (0)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body
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kumite ml. žákyně (10-11) +40 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ester Nováková KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Marie Vitoušová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

3 Adéla Poláková SK Karate Ústí nad Orlicí 12

3 Tereza Kirchnerová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 12

5 Alžbeta Kaválková SK Karate Ústí nad Orlicí 6

kumite st. žáci -40 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radim Šebetka SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Vojtěch Rychtecký Mite sport Pardubice z. s. 24

3 Jakub Sláma SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 12

3 Tom Vandenhelsken SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 12

5 Matěj Šibor Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

5 Jakub Filipský Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 6

kumite st. žáci -45 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Štěpán Kovařík Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Jakub Snížek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

kumite st. žáci -50 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jakub Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 36

2 Kryštof Trávníček SK Karate Ústí nad Orlicí 24

3 František Remeš Oddíl karate Sokol Hlinsko 12

3 Pavel Moroz Karate Lions Pardubice o.s. 12

kumite st. žáci -55 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam Bartoň-Dobenín Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Milan Sekanina SK Jihlava 24

3 Michal Kopanica Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Richard Housa Karate Lions Pardubice o.s. 12

5 Filip Šrom Karate Lions Pardubice o.s. 6

kumite st. žáci +55 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Matyáš Meduna Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Nicolas-Orest Seneta Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 Vladyslav Pereverten SK Karate Ústí nad Orlicí 12

3 Oliver Krmíček TJ karate Třebíč 12

5 Michal Krejčí SK Jihlava 6

kumite st. žákyně -42 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie Zbranková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Elen Madari ŠSK karate Karviná 24

3 Martina Hoppeová SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 12

3 Anna Fruhaufová SK Karate Ústí nad Orlicí 12
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kumite st. žákyně -52 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Johana Švandová KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Klapačová Karolína KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Vendula Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Jana Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

5 Zuzana Vacinová Mite sport Pardubice z. s. 6

5 Tereza Kalousková SK Karate Ústí nad Orlicí 6

kumite st. žákyně +52kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adéla Kocourková SK KAMIWAZA KARATE z.s. 36

2 Sabina Kubíčková KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Laura-Lucia Svobodová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 12

3 Jiřina Gallyová KARATE TEAM KCK Letohrad 12

5 Viktorie Peňázová Karatedo Němčice 6

kumite dorostenci -52 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Radim Šebetka SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Jakub Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 24

3 Michael Krajčovič TJ karate Třebíč 12

3 David Horváth ŠSK karate Karviná 12

5 Maksym Tiuk Mite sport Pardubice z. s. 6

5 Samuel Bambous SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 6

kumite dorostenci -70 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Jakub Jírovský TJ karate Třebíč 36

2 Jan-Sebastián Král SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 24

kumite dorostenci +70 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Bezkočka Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Ondřej Sobek SK Karate Olomouc z.s. 24

kumite dorostenky -47 kg (0)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

kumite dorostenky -54 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Julie Kalbáčová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 36

2 Zuzana Marková SK Jihlava 24

3 Anna Vágnerová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Anna Lochmanová Karate-do Litomyšl, z.s. 12

kumite dorostenky -61 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Nela Kubelková KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Natálie Nacevová SK Karate Ústí nad Orlicí 24

3 Elena Wircinska Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12
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kumite dorostenky +61 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Sára Vrzalová Mite sport Pardubice z. s. 36

kumite junioři -68 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Alexandr Šimák Karate-do Litomyšl, z.s. 36

2 Erik Jaša SK Jihlava 24

3 Ondřej Vágner Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Yuki Kabatek TJ karate Třebíč 12

kumite junioři -76 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 David Netolický Oddíl karate Sokol Hlinsko 36

2 Filip Zralý SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

3 Mikuláš Krejčí Karate-do Litomyšl, z.s. 12

kumite juniorky -53 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anežka Mládková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Klára Fialová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

kumite juniorky -59 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Natálie Suchá SK Jihlava 36

2 Tereza Šrůtová Karate-do Litomyšl, z.s. 24

kumite juniorky -66 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ester Uberallová SK Karate Olomouc z.s. 36

2 Anna Hošáková SK Karate Ústí nad Orlicí 24

kumite juniorky +66 kg (0)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

kumite muži -67 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Pavel Veverka SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Patrik Suchý SK Jihlava 24

3 Yuki Kabatek TJ karate Třebíč 12

kumite muži -75 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam Hošák SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Ondřej Doleček SK Karate Ústí nad Orlicí 24

3 Daniel Toppisch SK Karate Ústí nad Orlicí 12

kumite muži -84 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Vadym Dikhtiar KARATE TEAM KCK Letohrad 36

2 Matouš Vondráček T.J. Sokol I. Smíchov 24
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kumite muži +84 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ladislav Morávek Shotokan karate club Sokol Vamberk 36

2 Pavel Vobůrka TJ karate Třebíč 24

kumite muži BRH (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ondřej Doleček SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Ladislav Morávek Shotokan karate club Sokol Vamberk 24

3 Matouš Vondráček T.J. Sokol I. Smíchov 12

3 Pavel Vobůrka TJ karate Třebíč 12

kumite ženy -61 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Anežka Mládková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Klára Fialová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

kumite ženy -68 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eliška Týlová Karate klub LICHNICE, z.s. 36

2 Regina Plašilová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

kumite ženy +68 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Petra Nováková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

kumite ženy BRH (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eliška Týlová Karate klub LICHNICE, z.s. 36

2 Regina Plašilová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 Petra Nováková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

kumite Masters muži +40 let BRH (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Luboš Felgr SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 Pavel Hluchý Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 24

3 Martin Rubeš KARATE TEAM KCK Letohrad 12

kumite Masters ženy +35 let BRH (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Petra Nováková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

Kumite 8.-7. kyu Ml. žáci 7-9 let -32 kg (11)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Bin Bach-Tieu Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Radovan Šimeček KARATE TYGR SHOTOKAN 24

3 Šimon Bambous SC SPIRIT ŘÍČANY z.s. 12

3 Dominik Buďárek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

5 Marek Netušil SK Karate Ústí nad Orlicí 6

5 Kryštof Kučera Mite sport Pardubice z. s. 6
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Kumite 8.-7. kyu Ml. žáci 7-9 let +32 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Miroslav Sedlák TJ karate Třebíč 36

2 Adam Vojáček Karate klub LICHNICE, z.s. 24

3 Matyáš-Milan Pudil Karate klub LICHNICE, z.s. 12

3 Matyáš Kožár Karate klub LICHNICE, z.s. 12

5 Dominik Vokál Oddíl karate Sokol Hlinsko 6

Kumite 8.-7. kyu Ml. žákyně 7-9 let -30 kg (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Ludmila Švachová Karate klub LICHNICE, z.s. 36

2 Nikol Sikorová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

3 Anna Tomášková Karate klub LICHNICE, z.s. 12

3 Adéla Jelínková Karate klub LICHNICE, z.s. 12

5 Julie Vavroušková Oddíl karate Sokol Hlinsko 6

5 Anna Turoňová KARATE TEAM KCK Letohrad 6

Kumite 8.-7. kyu Ml. žákyně 7-9 let +30 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Eliška Hušková Karate klub LICHNICE, z.s. 36

Kumite 8.-7. kyu Ml. žáci 10-11 let -35 kg (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Tobias Konečný TJ karate Třebíč 36

2 Matěj Půlkrábek Karatedo Němčice 24

3 Richard Petr SK Karate Olomouc z.s. 12

3 Radek Trojan KARATE TEAM KCK Letohrad 12

5 Dominik Čech Karatedo Němčice 6

5 Tomáš Dostál KARATE TEAM KCK Letohrad 6

Kumite 8.-7. kyu Ml. žáci 10-11 let +35 kg (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Adam Juřica Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 36

2 Jakub Hůlka KARATE TEAM KCK Letohrad 24

3 Štěpán Kruml Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

3 Pavel Augusta KARATE TEAM KCK Letohrad 12

5 Václav Andrle Karate-do Litomyšl, z.s. 6

5 Jan Salka Karatedo Němčice 6

Kumite 8.-7. kyu Ml. žákyně 10-11 let -35 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 Viktorie Prudilová Karatedo Němčice 36

2 Anna Trinklová SK KAMIWAZA KARATE z.s. 24

3 Jana Kuřová Karatedo Němčice 12

3 Ella Krutská Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s. 12

kumite tým muži tým (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub Body

1 SK Karate Ústí nad Orlicí B SK Karate Ústí nad Orlicí 36

2 SK Karate Ústí nad Orlicí A SK Karate Ústí nad Orlicí 24
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